АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            КРАСНОЯРИХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 18  апреля  2012 г. № 18
      О комиссии по урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе
в органах местного самоуправления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Собрания представителей   сельского   поселения   Краснояриха  от  21 июля 2011 года  №  25

«Об утверждении Положения о комиссиях по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного самоуправления сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (далее – Комиссия).

        2. Утвердить  состав Комиссии:

    Председатель комиссии - глава сельского поселения Ф.А. Усманов;
    Заместитель председателя комиссии – специалист администрации сельского поселения Краснояриха Ф.Т. Багаутдинова;
   Члены комиссии:

            Алеева Р.Ф.  - специалист-бухгалтер    администрации         сельского поселения Краснояриха;

    Коннов  В.Н. – депутат    Собрания       представителей     сельского

поселения Краснояриха (по согласованию);

    Макарова Л.А. – депутат    Собрания       представителей     сельского

поселения Краснояриха (по согласованию).

    Глава сельского поселения Краснояриха:                                Ф.А. Усманов